ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 22  ноября 2023 г.                                                                                        № ___/__

[bookmark: _Hlk151046384]О рассмотрении информации
Мосжилинспекции о результатах
проверки жилого фонда
поселения Щаповское

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Законом г.Москвы «Об организации местного самоуправления в городе Москве» от  06.11.2002г. №56,  руководствуясь Уставом поселения Щаповское в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

[bookmark: Par14]          1. Принять к сведению информацию Мосжилинспекции о результатах проверки жилого фонда поселения Щаповское.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова